(Ps.-) IUSTINUS, philos. et martyr  
cf. Theodoretus, ep. Cyri

LEO I, papa Romanus

CPL 1656	epist. 26	434 Flor. 72
	epist. 28	15,25-27; 16,15-16; 62,5; 102,2-3; 104,33-34; 136,39-138,1; 150,21-27; 244,15-16; 298,26-32; 434 Flor. 68; 434 Flor. 69; 434 Flor. 70; 436 Flor. 80-81
	epist. 33	434 Flor. 71
	epist. 165	14,18-22; 282,8-11; 298,34-300,19; 300,21-35; 302,1-9; 302,11-17
	epist. 167	422,25-29

LUCIUS, ep. Alexandriae

CPG 2535	in pascha	320,25-34
----------	-----------	-----------

MARCELLUS, ep. Ancyrae, cf. (Ps.-) Athanasius

CPG 2803	sermo maior	282,32 - 284,2
CPG 2225	sermo maior	425 Flor.2
	sermo maior	425 Flor. 3
CPG 2806	de incarnatione 21	282,23-30

MARTINUS, papa Romanus

CPL 1733	epist. encyclica	404,1 - 420,10
CPG 9403		
CPG 9404	epist. ad Amandum	422,1 - 424,30

MAURUS, ep. Ravennae

CPL 1169	epist. ad Martinum	22,30 - 24,34
CPG 9398		

NESTORIUS, ep. Constantionopolis

CPG 5675	ad Alexandrum	334,7-10
CPG 5757	sermo II	332,33-38
	sermo IV	334,1-5

PAULUS, ep. Constantinopolis

CPG 7620		
CPG 9392		
CPG 9401	epist. ad Theodorum	196,16 - 204,8
CPG 9432		

PAULUS, Persa

CPG 7014	de iudicio	334,12-18
----------	------------	-----------

POLEMON, Apollinarista

CPG 3710	antirrheticus	324,1-7
CPG 3712	ad Timotheum	324,9-13

<b>PROCLUS, ep. Constantinopolis</b>		
CPG 5897	ad Armenios 18	433 Flor. 65
	ad Armenios 18	433 Flor. 66
	ad Armenios 19	434 Flor. 67
<b>PYRRHUS, ep. Constantinopolis</b>		
CPG 7617	ex tomo dogm.	152, 27–39
<b>SERGIUS, ep. Constantinopolis</b>		
CPG 7605		
CPG 9400	epist. ad Cyrum	134, 31 – 138, 37
CPG 7606	epist. ad Honorium	158, 37 – 160, 19
<b>SERGIUS, ep. Cypriensis</b>		
CPG 7628		
CPG 9399	epist. ad Theodorum	60, 28–64, 13
<b>SEVERIANUS, ep. Gabalensis</b>		
CPG 4215	pater, transeat	292, 1–9
CPG 4230	adv. Iudaeos	292, 11–29
<b>SEVERUS, ep. Antiochiae</b>		
CPG 7022	ad Nephaliu	242, 10–13
CPG 7024	c. Grammaticum	425 Flor. 1
CPG 7025	ad Sergium	324, 28–31
–	adv. Iohannem	324, 33–36
CPG 7036	prosphoneticus	324, 15–21
CPG 7071(19)	ad Eleusinium	324, 23–26
CPG 7071(29)	ad Iohannem Alex.	326, 7–14
CPG 7071(45)	ad Oecumenium	326. 1–5
<b>STEPHANUS, ep. Byzacenaee et universi episcopi concilii Byzaceni</b>		
CPL 876		
CPG 9394	epist. ad Constantinum	74, 1 – 76, 20; 75, 1 – 79, 23
CPG 9399		
<b>STEPHANUS, ep. Dorensis</b>		
CPG 9399	libellus ad synodum	38, 9 – 46, 36
<b>THEMISTIUS, diac. Alexandriae</b>		
CPG 7286	c. Colluthum	146, 1–7; 146, 9–12; 146, 14–17; 146, 19–22; 328, 1–7
CPG 7287	ad Marcellinum	144, 35–40; 330, 1–5; 330, 7–12
CPG 7288	ad Charisium	328, 14–17
CPG 7289	ad Constantinum	328, 19–21
CPG 7290	ad Salamitanos	328, 9–12
CPG 7291	ad eos qui dicunt	328, 23–28
CPG 7292	apologia	328, 30–33
–	apologia facta	328, 35–38
–	ad Theodoram	326, 27–34